
 

 

UCHWAŁA NR  XLVIII/292/22 

RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrówek na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 roku, poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie z tabelą nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przychody i wydatki budżetu obejmują przychody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia 

ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 

Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy zgodnie 

z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii zgodnie z tabelą nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Przychody i wydatki budżetu obejmują przychody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Konkurs Rosnąca Odporność zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 7031



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ostrówek 

 

 

Andrzej Wojewoda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7031



Dochody budżetu gminy tabela nr  1 do Uchwały Nr XLVIII/292/22 Rady Gminy Ostrówek z 09.12.2022r. 

Rodzaj zadania   własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
7 440 690,57 0,00 8 600,00 7 449 290,57 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 84 703,00 0,00 8 600,00 93 303,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 20 520,00 0,00 8 600,00 29 120,00 

758     Różne rozliczenia 9 372 969,60 0,00 7 222,37 9 380 191,97 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 624 329,00 0,00 5 803,00 4 630 132,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 624 329,00 0,00 5 803,00 4 630 132,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 88 703,60 0,00 1 419,37 90 122,97 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 33 899,60 0,00 1 419,37 35 318,97 

851     Ochrona zdrowia 40 425,00 0,00 26 400,00 66 825,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 425,00 0,00 26 400,00 66 825,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7031



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 40 425,00 0,00 26 400,00 66 825,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 340 000,00 -1 340 000,00 1 340 000,00 1 340 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 1 340 000,00 -1 340 000,00 1 340 000,00 1 340 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 1 340 000,00 -1 340 000,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 

bieżące razem: 21 911 265,05 -1 340 000,00 1 382 222,37 21 953 487,42 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
109 190,00 0,00 0,00 109 190,00 

 

majątkowe 

600     Transport i łączność 1 444 155,00 0,00 60 000,00 1 504 155,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 110 700,00 0,00 60 000,00 170 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
110 700,00 0,00 60 000,00 170 700,00 

majątkowe razem: 8 789 961,59 0,00 60 000,00 8 849 961,59 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 109 048,00 0,00 0,00 1 109 048,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7031



 
Rodzaj zadania   zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 5 041 582,00 0,00 948 600,00 5 990 182,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 4 213 277,00 0,00 948 600,00 5 161 877,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
3 611 310,00 0,00 948 600,00 4 559 910,00 

bieżące razem: 9 337 390,38 0,00 948 600,00 10 285 990,38 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 40 038 617,02 -1 340 000,00 2 390 822,37 41 089 439,39 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 218 238,00 0,00 0,00 1 218 238,00 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7031



Wydatki budżetu gminy tabela nr  2 do Uchwały Nr XLVIII/292/22 Rady Gminy Ostrówek z 09.12.2022r. 

Rodzaj zadania   własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 3 321 820,00 493 320,00 493 320,00 0,00 493 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 828 500,00 2 828 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 825,13 -1 636,00 -1 636,00 0,00 -1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 189,13 -5 189,13 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 364 994,87 491 684,00 491 684,00 0,00 491 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 873 310,87 2 873 310,87 0,00 0,00 0,00 

  40001   Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 223 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 825,13 -1 636,00 -1 636,00 0,00 -1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 189,13 -5 189,13 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 216 174,87 186 364,00 186 364,00 0,00 186 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 810,87 29 810,87 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 3 098 820,00 305 320,00 305 320,00 0,00 305 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793 500,00 2 793 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 148 820,00 305 320,00 305 320,00 0,00 305 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 843 500,00 2 843 500,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 8 533 432,37 201 920,00 201 920,00 0,00 201 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 331 512,37 8 331 512,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 301,00 -5 301,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 289,71 104 289,71 104 289,71 0,00 104 289,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 632 421,08 306 209,71 306 209,71 0,00 306 209,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 326 211,37 8 326 211,37 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 389 432,37 201 920,00 201 920,00 0,00 201 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 187 512,37 6 187 512,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 301,00 -5 301,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 289,71 104 289,71 104 289,71 0,00 104 289,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 488 421,08 306 209,71 306 209,71 0,00 306 209,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 182 211,37 6 182 211,37 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 216 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 166 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 215 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 165 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 195 124,50 4 170 124,50 3 904 334,50 3 366 781,07 537 553,43 0,00 156 600,00 109 190,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 509,71 10 509,71 10 509,71 0,00 10 509,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 135 634,21 4 110 634,21 3 844 844,21 3 296 781,07 548 063,14 0,00 156 600,00 109 190,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 945 124,50 3 920 124,50 3 802 334,50 3 366 781,07 435 553,43 0,00 8 600,00 109 190,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 509,71 10 509,71 10 509,71 0,00 10 509,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 885 634,21 3 860 634,21 3 742 844,21 3 296 781,07 446 063,14 0,00 8 600,00 109 190,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7031



 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 814 010,00 333 010,00 295 260,00 36 260,00 259 000,00 5 750,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 481 000,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 362,35 -5 362,35 -5 362,35 0,00 -5 362,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 808 647,65 327 647,65 289 897,65 36 260,00 253 637,65 5 750,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 481 000,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 738 010,00 283 010,00 245 260,00 36 260,00 209 000,00 5 750,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 362,35 -5 362,35 -5 362,35 0,00 -5 362,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 732 647,65 277 647,65 239 897,65 36 260,00 203 637,65 5 750,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 262 501,50 9 183 301,50 8 762 323,32 7 435 659,07 1 326 664,25 0,00 420 978,18 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 559,74 -60 559,74 -59 559,74 -2 000,00 -57 559,74 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 373,81 112 373,81 88 873,81 16 303,00 72 570,81 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 314 315,57 9 235 115,57 8 791 637,39 7 449 962,07 1 341 675,32 0,00 443 478,18 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 700 533,52 6 637 333,52 6 369 733,52 5 645 981,90 723 751,62 0,00 267 600,00 0,00 0,00 0,00 63 200,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 688,74 -5 688,74 -5 688,74 -2 000,00 -3 688,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 373,81 35 373,81 27 873,81 3 303,00 24 570,81 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 730 218,59 6 667 018,59 6 391 918,59 5 647 284,90 744 633,69 0,00 275 100,00 0,00 0,00 0,00 63 200,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 457 834,60 457 834,60 440 534,60 304 969,60 135 565,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 871,00 -52 871,00 -52 871,00 0,00 -52 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 3 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 422 963,60 422 963,60 405 663,60 307 969,60 97 694,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  

przed zmianą 1 284 940,12 1 268 940,12 1 232 940,12 991 549,39 241 390,73 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 316 940,12 1 300 940,12 1 263 940,12 991 549,39 272 390,73 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 296 770,00 296 770,00 291 670,00 284 670,00 7 000,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 306 770,00 306 770,00 301 670,00 294 670,00 7 000,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 70 750,00 70 750,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 750,00 85 750,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 35 320,00 35 320,00 16 954,42 0,00 16 954,42 0,00 18 365,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 320,00 35 320,00 17 954,42 0,00 17 954,42 0,00 17 365,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 144 160,50 144 160,50 140 160,50 3 000,00 137 160,50 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 160,50 177 160,50 173 160,50 3 000,00 170 160,50 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 140 160,50 140 160,50 136 160,50 2 000,00 134 160,50 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 175 160,50 175 160,50 171 160,50 2 000,00 169 160,50 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7031



 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 744 939,06 1 628 850,00 1 628 650,00 89 398,00 1 539 252,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 4 116 089,06 4 116 089,06 1 242 089,06 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 204,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 204,34 -27 204,34 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 204,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 204,34 27 204,34 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 744 939,06 1 628 850,00 1 628 650,00 89 398,00 1 539 252,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 4 116 089,06 4 116 089,06 1 242 089,06 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 4 381 839,06 265 750,00 265 750,00 0,00 265 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 116 089,06 4 116 089,06 1 242 089,06 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 204,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 204,34 -27 204,34 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 204,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 204,34 27 204,34 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 381 839,06 265 750,00 265 750,00 0,00 265 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 116 089,06 4 116 089,06 1 242 089,06 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 457 700,00 457 700,00 67 700,00 0,00 67 700,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 902,64 -9 902,64 -9 902,64 0,00 -9 902,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 447 797,36 447 797,36 57 797,36 0,00 57 797,36 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 262 700,00 262 700,00 67 700,00 0,00 67 700,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 902,64 -9 902,64 -9 902,64 0,00 -9 902,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 252 797,36 252 797,36 57 797,36 0,00 57 797,36 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 678 281,64 20 249 952,00 18 002 043,75 11 616 270,05 6 385 773,70 518 250,00 1 395 468,25 109 190,00 0,00 225 000,00 16 428 329,64 16 428 329,64 1 267 089,06 0,00 0,00 
zmniejszenie -237 155,20 -149 460,73 -148 460,73 -72 000,00 -76 460,73 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -87 694,47 -87 694,47 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 339 377,57 262 173,23 238 673,23 16 303,00 222 370,23 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 77 204,34 77 204,34 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 780 504,01 20 362 664,50 18 092 256,25 11 560 573,05 6 531 683,20 518 250,00 1 417 968,25 109 190,00 0,00 225 000,00 16 417 839,51 16 417 839,51 1 267 089,06 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania   zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 041 582,00 5 041 582,00 1 122 475,86 652 119,56 470 356,30 0,00 3 919 106,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 948 600,00 948 600,00 18 600,00 1 335,00 17 265,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 990 182,00 5 990 182,00 1 141 075,86 653 454,56 487 621,30 0,00 4 849 106,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 213 277,00 4 213 277,00 311 974,86 31 572,56 280 402,30 0,00 3 901 302,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 948 600,00 948 600,00 18 600,00 1 335,00 17 265,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 161 877,00 5 161 877,00 330 574,86 32 907,56 297 667,30 0,00 4 831 302,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 337 390,38 9 337 390,38 1 938 436,17 863 733,07 1 074 703,10 0,00 7 398 954,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 948 600,00 948 600,00 18 600,00 1 335,00 17 265,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 285 990,38 10 285 990,38 1 957 036,17 865 068,07 1 091 968,10 0,00 8 328 954,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7031



Wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne na 2022r. 

Tabela nr  3 do Uchwały Nr XLVIII/292/22 Rady Gminy Ostrówek z 09.12.2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 873 310,87 

  40001   Dostarczanie ciepła 29 810,87 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 810,87 

      Modernizacja wymiennika ciepła w kotłowni 29 810,87 

  40002   Dostarczanie wody 2 843 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 843 500,00 

      Przebudowa stacji uzdatniania wody w Ostrówku w ramach Programu 

,,Polski Ład" 2 843 500,00 

600     Transport i łączność 8 326 211,37 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 706 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 706 000,00 

      Remont (odnowa) drogi powiatowej Nr 4537E od DK 45-Okalew 1 706 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 182 211,37 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 611 000,00 

      Budowa drogi gminnej Nr DG 117409E w miejscowości Piskornik od km 

0+000 do km 0+768 o dł.768 m. 0,00 

      Poprawa układu komunikacyjnego poprzez przebudowę i remont dróg 

lokalnych na terenie Gminy Ostrówek w ramach Programu ,,Polski Ład" 350 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej Nr 114 055E odcinek od drogi powiatowej nr 

4537E do granicy Gminy Lututów w ramach Programu ,,Polski Ład" 234 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej Nr 117403E Jackowskie-Kuźnica 15 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej Nr 117406E w miejscowości Niemierzyn-

kierunek Gromadzice 12 000,00 

      Remont drogi gminnej Nr DG 118306E-w m. Milejów (dz.nr 28/1)  0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 163 699,00 

      Zakup koparki 125 200,00 

      Zakup rozsiewacza ciągnikowego 38 499,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 407 512,37 

      Poprawa układu komunikacyjnego poprzez przebudowę i remont dróg 

lokalnych na terenie Gminy Ostrówek w ramach Programu ,,Polski Ład" 2 953 753,30 

      Przebudowa drogi gminnej Nr 114 055E odcinek od drogi powiatowej nr 

4537E do granicy Gminy Lututów w ramach Programu ,,Polski Ład" 2 453 759,07 

  60017   Drogi wewnetrzne 438 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 000,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

m.Milejów ( kol.Ugoda Niemierzyńska) od km 0+000 do km 0+756 o dł.756 

m. 
13 000,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Gwizdałki od km 0+000 do km 0+316 wraz z włączeniem do 

drogi krajowej nr 45 
330 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Nietuszyna ( dz. nr 394, 418, 317 obręb Nietuszyna) 35 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Nietuszyna( dz. nr 508, 560, 446 obręb Nietuszyna) 35 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Skrzynno-k/DPS 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7031



      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Skrzynno-kol. Maśne Górki 15 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 93 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 351,58 

      Montaż oświetlenia i monitoringu wizyjnego w kompleksie arboretum 25 000,00 

      
Odnowienie elewacji budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Ostrówku i Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury i 

Sportu w Ostrówku 
30 000,00 

      Odnowienie mostku nad stawem na terenie kompleksu kulturalno-

rekreacyjnego w m. Ostrówek 11 351,58 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

      Nabycie nieruchomości do gminnego zasobu 0,00 

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 26 648,42 

      Odnowienie mostku nad stawem na terenie kompleksu kulturalno-

rekreacyjnego w m. Ostrówek 26 648,42 

750     Administracja publiczna 25 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

      Zakup serwera z oprogramowaniem w ramach projektu pn. Cyfrowa Gmina 25 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 481 000,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6 000,00 

      Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu na 

dofinansowanie zakupu samochodu służbowego 6 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 

      

Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Wieluniu na dofinansowanie zakupu samochodu dla KP PSP w Wieluniu 

w ramach zadania "Zakup samochodów ratowniczo-

gaśniczych,samochodów specjalnych,pojazdów i wyposażenia" 

20 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 455 000,00 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
455 000,00 

      Dotacja celowa  na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP w  Janowie 310 000,00 

      Dotacja celowa na docieplenie i wykonanie elewacji garażu OSP Niemierzyn 20 000,00 

      Dotacja celowa na wymianę  pokrycia dachowego i więźby dachowej OSP 

Nietuszyna 125 000,00 

758     Różne rozliczenia 79 028,21 

  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 79 028,21 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
79 028,21 

      

Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi Wieluńskiemu na 

opracowanie dokumentacji technicznej  zadania pn.Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 4537E Nietuszyna-Wieluń na odcinku od miejscowości 

Skrzynno ( od skrzyżowania z drogą gminną nr 117405E) do skrzyżowania z 

drogą krajową nr 45 w m.Ostrówek 

70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7031



      

Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi Wieluńskiemu na realizację  

zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4537E  odc.Skrzynno-

Gromadzice i w miejscowości Gromadzice wraz z odwodnieniem" na terenie 

Gminy Ostrówek (od końca istniejącej nawierzchni asfaltowej w m.Skrzynno 

do początku m. Gromadzice) 

7 658,21 

      Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi Wieluńskiemu na zakup 

broni Palmera 1 370,00 

801     Oświata i wychowanie 79 200,00 

  80101   Szkoły podstawowe 63 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 200,00 

      Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Okalewie - 

projekt 14 000,00 

      Odnowienie budynku gospodarczego przy Szkole Podstawowej w Janowie 33 200,00 

      Termomodernizacja i wykonanie elewacji budynku Szkoły Podstawowej w 

Janowie - projekt 16 000,00 

  80104   Przedszkola  16 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

      Termomodernizacja i wykonanie elewacji na części użytkowej budynku filii 

Przedszkola w Wielgiem - projekt 16 000,00 

852     Pomoc społeczna 315 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 300 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

      
Zakup samochodu osobowego o liczbie miejsc 9 łącznie z kierowcą z 

wykorzystaniem do przewozu osób niepełnosprawnych w tym na wózkach 

inwalidzkich dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Ostrówku 
300 000,00 

  85295   Pozostała działalność 15 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

      Zakup Barakowozu - kontenera dla GOPS-u w Ostrówku 15 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 116 089,06 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 116 089,06 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 117 549,44 

      Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości Skrzynno, 

Rudlice - Etap I 150 000,00 

      
Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompowniami ścieków w 

miejscowości Nietuszyna, Bolków-Etap IV- Budowa  kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Nietuszyna 
1 380 753,78 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości Skrzynno, 

Rudlice Etap II  268 500,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości Skrzynno, 

Rudlice Etap II 0,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m.Ostrówek, Ostrówek-

kol.Dobroszyny 127 500,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Okalew, gm. 

Ostrówek -opracowanie dokumentacji technicznej 30 795,66 

      Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Rudlice 160 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 636,00 

      
Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompowniami ścieków w 

miejscowości Nietuszyna, Bolków-(Etap III- Budowa  kanalizacji sanitarnej 

z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Nietuszyna) 
615 636,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 453,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7031



      
Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompowniami ścieków w 

miejscowości Nietuszyna, Bolków-(Etap III- Budowa  kanalizacji sanitarnej 

z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Nietuszyna) 
626 453,06 

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 756 450,56 

      Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości Skrzynno, 

Rudlice - Etap I 0,00 

      
Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompowniami ścieków w 

miejscowości Nietuszyna, Bolków-Etap IV- Budowa  kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Nietuszyna 
729 246,22 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Okalew, gm. 

Ostrówek -opracowanie dokumentacji technicznej 27 204,34 

926     Kultura fizyczna 30 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

      
Budowa budynku zaplecza socjalno-administracyjnego boiska sportowego w 

Ostrówku wraz z infrastrukturą techniczną oraz budowa boiska 

wielofunkcyjnego na działce nr 446 
30 000,00 

Razem 16 417 839,51 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7031



Zadania w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Tabela nr  4 do Uchwały Nr XLVIII/292/22 Rady Gminy Ostrówek z 09.12.2022r. 

Dział 
 

Rozdział 
 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

Plan na 2022 

r. 

I   Dochody ogółem 
756 450,56 

 

758   Różne rozliczenia 
729 246,22 

 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 27 204,34 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27 204,34 

 75816  Wpływy do rozliczenia 
729 246,22 

 

  6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 

729 246,22 

 

II.     Przychody ogółem 26 648,42 

  905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

26 648,42 

II.     Wydatki  ogółem 783 098,98 

1.   Wydatki majątkowe z tego: 783 098,98 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne z tego: 783 098,98 

700     Gospodarka nieruchomościami 26 648,42 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 648,42 

   6100  
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
26 648,42 

   
Odnowienie mostku nad stawem na terenie kompleksu kulturalno-

rekreacyjnego w m.Ostrówek 
26 648,42 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
756 450,56 

 

   90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 
756 450,56 

 

    6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
 

756 450,56 

 

   

Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompowniami ścieków w 

miejscowości Nietuszyna, Bolków-Etap IV- Budowa  kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Nietuszyna 

 

729 246,22 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. Okalew, gm.Ostrówek-

opracowanie dokumentacji technicznej 

27 204,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7031



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją  

zadań ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 

i obywatelom dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 
Tabela nr  5 do Uchwały Nr XLVIII/292/22 Rady Gminy Ostrówek z 09.12.2022r. 

Treść    Dz Rozdz § Plan 

1    2 3 4 5 

Dochody 

Rózne rozliczenia  758   54 804,00 zł  

Rózne rozliczenia finansowe  75814  54 804,00 zł  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2100 54 804,00 zł  

Pomoc społeczna   852   438 700,00 zł  

Pomoc dla cudzoziemców  85231  438 700,00 zł  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy Obywatelom Ukrainy 

2100 438 700,00 zł  

Razem  493 504,00 zł  

  

Wydatki 

Administracja publiczna  750   772,50 zł  

Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 75023  772,50 zł  

Wydatki bieżące, z tego:     772,50 zł  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:                                                                                     

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

772,50 zł  

Oświata i wychowanie  801   55 031,50 zł  

Szkoły podstawowe   80101  20 220,98 zł  

Wydatki bieżące, z tego:     40 220,98 zł  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:                                                                                     

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

20 220,98 zł  

Oddziały przedszkolne w oddziałach podstawowych 80103  3 520,60 zł  

Wydatki bieżące, z tego:     3 520,60 zł  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:                                                                                     

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

3 520,60 zł  

Przedszkola    80104  10 289,92 zł  

Wydatki bieżące, z tego:     10 289,92 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7031



Wydatki jednostek budżetowych, z tego:                                                                                     

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

10 289,92 zł  

Dowożenie uczniów do szkół   80113  1 000,00 zł  

Wydatki bieżące, z tego:     1 000,00 zł  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:                                                                                     

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

1 000,00 zł  

Pomoc społeczna   852   437 700,00 zł  

Pomoc dla cudzoziemców  85231  437 700,00 zł  

Wydatki bieżące, z tego:     437 700,00 zł  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:    28 580,00 zł  

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane    4 738,47 zł  

-wydatki związane z realizacją ich statutowych działań  23 841,53 zł 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych    409 120,00 zł 

Razem  493 504,00 zł 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7031



Dochody z tytułu: wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i 

przeciwdziałania narkomanii 

 

Tabela nr  6 do Uchwały Nr XLVIII/292/22 Rady Gminy Ostrówek z 09.12.2022r. 

Dochody  Wydatki   

Wpływy z opłat za 

zezwolenia  na sprzedaż 

napojów alkoholowych  

Dział  Rozdz.  §  Plan  Gminny Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
Dział  Rozdz.  Plan  

   756  75618  0270  29 120   Wydatki bieżące z tego: 851  85154  175 160,50 

   851   85154   0480     66 825 wydatki jednostek budżetowych, z tego na:  171 160,50  

               wynagrodzenia i składki od nich naliczone   2 000   
               wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  169 160,50  

               świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 000   
               Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii  
         

                Wydatki bieżące z tego: 851  85153  2 000 

               wydatki jednostek budżetowych, z tego na:  2 000   
               wynagrodzenia i składki od nich naliczone   1 000   

                wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 000  
Ogółem:           95 945  Ogółem:        177 160,50 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7031



Przychody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 

 Przeciwdziałania COVID-19-Konkurs Rosnąca Odporność na rok 2022 
Tabela nr  7 do Uchwały Nr XLVIII/292/22 Rady Gminy Ostrówek z 09.12.2022r. 

Lp.      

Dział 

Rozdział  Wyszczególnienie   Plan na 2022 r. 

I.   Przychody ogółem  1 000 000,00 zł 

  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego                              

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów             

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

1 000 000,00 zł 

II.   Wydatki ogółem   1 000 000,00 zł 

1.   Wydatki bieżące, w tym  228 225,13 zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

8 364,00 zł 

 40001  Dostarczanie ciepła  8 364,00 zł 

   Wydatki bieżące  8 364,00 zł 

   Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 8 364,00 zł 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 364,00 zł 

600   Transport i łączność  49 289,71 zł 

 60016  Drogi publiczne gminne  49 289,71 zł 

   Wydatki bieżące   49 289,71 zł 

   Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 49 289,71 zł 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 49 289,71 zł 

750   Administracja publiczna  9 825,34 zł 

 75023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 9 825,34 zł 

   Wydatki bieżące   9 825,34 zł 

   Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 9 825,34 zł 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 825,34 zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 637,65 zł 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  75 637,65 zł 

   Wydatki bieżące   75 637,65 zł 

   Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 75 637,65 zł 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 75 637,65 zł 

801   Oświata i wychowanie  55 011,07 zł 

 80101  Szkoły podstawowe  39 882,07 zł 

   Wydatki bieżące   39 882,07 zł 

   Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 39 882,07 zł 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 882,07 zł 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 129,00 zł 

   Wydatki bieżące   15 129,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7031



   Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15 129,00 zł 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 129,00 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 097,36 zł 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 097,36 zł 

   Wydatki bieżące   30 097,36 zł 

   Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 097,36 zł 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 097,36 zł 

2.   Wydatki majątkowe, w tym:  771 774,87 zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

29 810,87 zł 

 40001  Dostarczanie ciepła  29 810,87 zł 

   Wydatki majątkowe,  w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym 

29 810,87 zł 

   Modernizacja wymiennika ciepła w kotłowni 29 810,87 zł 

600   Transport i łączność   231 964,00 zł 

 60016  Drogi publiczne gminne  163 699,00 zł 

   Wydatki majątkowe,  w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym 

163 699,00 zł 

   Zakup koparki   125 200,00 zł 

   Zakup rozsiewacza ciągnikowego 38 499,00 zł 

 60017  Drogi wewnętrzne 68 625,00 zł 

   Wydatki majątkowe,  w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym 

68 625,00 zł 

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Nietuszyna (dz. nr 394, 418, 317 

obręb Nietuszyna) 

33 825,00 zł 

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Nietuszyna (dz. nr 508, 560, 446 

obręb Nietuszyna) 

34 440,00 zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 000,00 zł 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  310 000,00 zł 

   Wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne,  

w tym 

310 000,00 zł 

   Dotacja celowa na zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w Janowie 

310 000,00 zł 

852   Pomoc społeczna   200 000,00 zł 

 85203  Ośrodki wsparcia   200 000,00 zł 

   Wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne,  

w tym 

200 000,00 zł 

   Zakup samochodu dla ŚDS-u do przewozu osób 

niepełnosprawnych 

200 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7031


		2023-08-25T11:22:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




